АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2019   № 2296-  па

Об  отмене  постановления
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 11.07.2011 № 1181
«О  развитии  застроенных
территорий  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  46.1  Градостроительного  кодекса  РФ,  ст.  16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  ст.  37  Устава  городского
округа «Город Южно-Сахалинск», Правилами землепользования и застройки на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденными
решением  городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  30.01.2013
№ 744/44-13-4, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отменить  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
11.07.2011  №  1181  «О  развитии  застроенных  территорий  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин